
BUS 5

8:05 odjezd Brumov-Bylnice,Sidonie,kopanice příjezd 15:00

8:07 Brumov-Bylnice,Sidonie,u kříže

8:09 Brumov-Bylnice,Sidonie,střed

8:11 Brumov-Bylnice,Sidonie,mlýn

8:13 Brumov-Bylnice,Sidonie,rek.stř.Pohoda

8:15 Brumov-Bylnice,Sidonie,Vlára žel.st.

8:20 Brumov-Bylnice,Svatý Štěpán

8:22 Brumov-Bylnice,u lípy

8:24 Brumov-Bylnice,Vlárská

8:27 Brumov-Bylnice,žel.st.

8:29 Brumov-Bylnice,rozcestí

8:31 Brumov-Bylnice,sídliště

8:35 Brumov-Bylnice,MEZ TRIODYN

8:37 Brumov-Bylnice,ZD

8:45 příjezd Valašské Klobouky (náhradní zastávka hotel ALFACENTRUM) odjezd 14:20

BUS 4

8:00 odjezd Nedašova Lhota, točna příjezd 14:35

8:05 Nedašova Lhota

8:10 Nedašov,točna

8:12 Nedašov,paseky

8:14 Nedašov,pomník

8:16 Nedašov,střed

8:20 Nedašov, rozcestí

8:22 Návojná

8:24 Návojná,žel.st.

8:28 Brumov-Bylnice,Rozkvět

8:35 Brumov-Bylnice, MEZ TRIODYN

8:45 příjezd Valašské Klobouky (náhradní zastávka hotel ALFACENTRUM) odjezd 13:55

MIKULÁŠSKÝ  EXPRES

NEDAŠOVA LHOTA - NEDAŠOV - VALAŠSKÉ KLOBOUKY a zpět

Na spojích platí Tarif Integrované dopravy Zlínského kraje IDZK

směr SIDONIE, BRUMOV, NEDAŠOVA LHOTA 

POSÍLENÍ  AUTOBUSOVÉ  DOPRAVY  V  DOBĚ  KONÁNÍ

 29.  VALAŠSKÉHO  MIKULÁŠSKÉHO  JARMEKU  3. 12. 2022

BRUMOV-BYLNICE, SIDONIE - SVATÝ ŠTĚPÁN - VAL. KLOBOUKY


